
Управление образования 

Администрации муниципального образования Приуральский район 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Начальная школа п. Горнокнязевск» 

МОУ Начальная школа п. Горнокнязевск 

629635 Ямало-Ненецкий автономный округ, Приуральский район, п. Горнокнязевск, ул. Северная, д.3 

тел/факс (34993) 21-4-52   E-mail: gorny-scool@mail.ru 
ОКПО 54099070  ОГРН 1028900557553   ИНН 8908001300   КПП890801001 

 

 

П Р И К А З 

 

от 13 августа 2020 года                                                                                     № 30-О  

  

Об утверждении локальных актов МОУ Начальная школа п. Горнокнязевск 

 

 Во исполнение требований Федеральных государственных образовательных 
стандартов начального общего образования и дошкольного образования, в целях 
соблюдения законодательства в области образования, на основании решения 
педагогического совета  (протокол № 1 от 12 августа 2020 г.) с учётом мнения Совета 
родителей (протокол от 12.08.2020 г. № 01)  
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить локальные акты: 
 -  Положение о порядке оформления возникновения, приостановления и 
прекращение отношений между образовательной организацией и обучающимися и 
(или) родителями (законными представителями) несовершеннолетних обучающихся  
МОУ Начальная школа п. Горнокнязевск» (Приложение 1). 
- Положение о текущем контроле успеваемости, промежуточной аттестации и 

переводе обучающихся в следующий класс  (Приложение 2) 

-  Положение о порядке приема, перевода и отчисления обучающихся МОУ 
Начальная школа п. Горнокнязевск (Приложение 3) 

 - Положение о порядке создания, организации работы, принятия решений 
комиссией по урегулированию споров между участниками образовательных отношений и 

исполнения принятых решений (Приложение 4) 

- Положение о правилах поведения обучающихся в МОУ Начальная школа п. 
Горнокнязевск (Приложение 5) 

- Основную образовательную программу дошкольного образования 

- Основную образовательную программу начального общего образования 

- Бланк заявления  о приеме в образовательную организацию (Приложение 6) 

 

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте МОУ Начальная школа п. 
Горнокнязевск в течение трёх рабочих дней со дня издания настоящего приказа. 
Срок: до 19.08.2020 года. Отв.: Акеньшина Ж.П.  

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Директора 

 

 

Г.И.Марчишина 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-06-15T10:45:29+0500




